
令和６年１１月２２日  

 

石垣市立八島小学校 

４学年 保護者各位  

 

石垣市立八島小学校   

校長 石 垣 永 一   

（公印省略）    

 

第６９回八重山地区音楽発表会参加について（お知らせとお願い） 

 

深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、来る１２月１日（日）は、八重山地区音楽発表会が開催されます。本校にお

いては、元気いっぱいの４年生が学校を代表して、日頃の音楽の成果を発表します。 

つきましては、４学年児童の音楽発表会への参加をお願いすると共に、下記の内容

等をご確認いただき、激励及び児童の送迎等のご協力をお願いします。ご多忙の折、

大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日   時  令和６年１２月１日（日）正午１２時～午後１時２０分頃 

 ２ 会 場  石垣市民会館大ホール 

 ３ 集 合 時 刻  正午１２時 

 ４ 集 合 場 所  石垣市民会館中ホール出入口近く 

 ５ 服装・持ち物  式服・水筒 

６ 発 表 時 刻  午後１時０２分（目安） ※八島小の出番…１０番目 

 ７ 解 散 時 刻  午後１時２０分頃 発表終了後解散 

８ 解 散 場 所  集合場所と同じ ※保護者のお迎えをお願いします 

 

※ 下の QRコードからプログラムや鑑賞席等が確認できます。 

 

 

 

 

 


